Администрация города Белово
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2009 г. № 37-п

О внесении дополнения в постановление от 02.06.2008 № 134-п
«Об утверждении цен на услуги, оказываемые МОУ ДОД ДЮСШ-2»
1. Внести в приложение к Постановлению от 02.06.2008 N 134-п «Об утверждении цен на услуги, оказываемые МОУ ДОД ДЮСШ-2» следующее дополнение:

	14.
	Занятия в зале тяжелой атлетики (тренажерный зал):

- для взрослых

- для детей до 14 лет

- для пенсионеров
	1 час
	20

15

15

2. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы города А.Г. Покроева.

Глава города Белово

Е.А. Панов